证券代码：603978         证券简称：深圳新星       公告编号：2018-020

深圳市新星轻合金材料股份有限公司

第三届董事会第七次会议决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

深圳市新星轻合金材料股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第

七次会议于 2018年 4 月 26日在深圳市光明新区高新产业园区新星公司红楼会议

室以通讯形式召开。本次会议已于 2018 年 4 月 20 日以邮件及电话的方式通知全

体董事。本次会议由公司董事长陈学敏先生主持，应出席董事 9 人，实际出席董

事 9 人。本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的规定，合法有

效。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《公司 2018 年第一季度报告》

公司《2018 年第一季度报告》及《2018 年第一季度报告正文》的详细内容

与本公告同日披露于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）和《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

2、审议通过《关于签订建设工程施工合同的议案》

（1）因日常生产经营、完善产业链布局、建设新产品生产线需要，公司全

资子公司松岩冶金材料（全南）有限公司拟与深圳卓盛建设实业有限公司签订《深

圳市建设工程施工（单价）合同补充合同》，合同基本情况如下：

工程名称：松岩冶金材料（全南）有限公司全南生产基地项目三期工程

工程地点：江西省全南县城厢镇镇仔村玉坑

工程项目：边坡支护工程、钢结构工程、基础工程、道路工程、水沟工程、

建筑工程。

合同总价（暂定价）：人民币 36,000,000.00 元。

（2）全资子公司新星轻合金材料（洛阳）有限公司拟与深圳卓盛建设实业

有限公司签订《深圳市建设工程施工（单价）合同》，合同基本情况如下：

工程名称：新星轻合金材料洛阳基地

工程地点：河南省洛阳市

工程承包范围：包括但不限于建筑工程、装饰装修工程、玻璃幕墙工程、钢

结构工程、铝合金门窗工程、园林绿化工程、道路工程、箱涵水沟工程、土石方

工程、基础工程、机电工程、电子与智能化工程及配套的水电安装工程等。

签约合同价：合同总价预计为人民币 80,000,000.00 元。

以上合同属日常生产经营合同，因合同金额超过总经理审批权限，需提交董

事会审议，董事会审议通过后，授权总经理签订合同。

上述合同事项未达到特别重大合同标准，不构成关联交易，无需提交股东大

会审议。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

3、审议通过《关于授权总经理签订龙南土地竞拍事项的议案》

公司董事会同意授权总经理陈学敏先生签订全资子公司杜刚氟化学材料（龙

南）有限公司土地竞拍与签订合同事项，本次授权竞拍与签订合同总金额不超过

人民币 3500 万元。本次竞拍土地为工业用地，交易对方为龙南县国土资源局。

竞拍土地基本情况如下：

（1）富康骏能化工南侧地块，面积 330.25 亩，土地用途工业，容积率大于

等于 1.0，保证金 400 万元，起始价 1959.50 万元，保证金截止时间 2018 年 4

月 11日 10时。

（2）富康 30 米大道北侧地块，面积 215.85 亩，土地用途工业，容积率大

于等于 1.0，保证金 260 万元，起始价 1280.77 万元，保证金截止时间 2018 年 4

月 11日 15时。

以上合同属日常生产经营合同，因合同金额超过总经理审批权限，需提交董

事会审议，董事会审议通过后，授权总经理签订合同。

上述合同事项未达到特别重大合同标准，不构成关联交易，无需提交股东大

会审议。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

  深圳市新星轻合金材料股份有限公司董事会

2018 年 4 月 27 日